
Meeting Regionale

Inaugurazione Nuova Pista di Atletica Leggera - Cadetti e Cadette

Organizzazione: Atletica Pinerolo - Pinerolo

RISULTATI

100 METRI FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:53 - Vento: +0.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6017 BAUDENA Maria Pia 1995 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.60

2 4 6023 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.07

3 5 6064 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.77

4 2 6020 BRACCO Sara 1996 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.79

5 6 6019 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.01

Serie 2 Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:55 - Vento: +0.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6041 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.98

2 2 6068 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.21

3 3 6077 PALERMO Viviana 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.22

4 5 6083 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.89

RIEPILOGO Impianto F. Martin 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 6017 BAUDENA Maria Pia 1995 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.60 +0.7 

2 4 6023 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.07 +0.7 

3 5 6064 OBERTO Elisa 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.77 +0.7 

4 2 6020 BRACCO Sara 1996 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.79 +0.7 

5 4 6041 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.98 +0.7 

6 6 6019 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.01 +0.7 

7 2 6068 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.21 +0.7 

8 3 6077 PALERMO Viviana 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.22 +0.7 

9 5 6083 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 MF50 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 14.89 +0.7 

400 METRI FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 6065 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.66

2 3 6079 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.83

3 4 6080 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.30

4 5 6067 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.63

Serie 2 Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 6069 BEUX Alessia 1990 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.93

2 3 6081 VALETTI Giulia 1993 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:05.28

3 4 1025 TECCO Arianna 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:06.57

4 5 6040 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.89

RIEPILOGO Impianto F. Martin 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 6065 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.66

2 3 6079 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.83

3 4 6080 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.30

4 5 6067 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.63

5 2 6069 BEUX Alessia 1990 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.93

6 3 6081 VALETTI Giulia 1993 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:05.28

7 4 1025 TECCO Arianna 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:06.57

8 5 6040 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.89

1500 METRI FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 445 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO 4:33.79

2 451 MERLO Martina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 4:35.90

3 446 CAPUSTIN Ana 1979 SF TO001 C.U.S. TORINO 4:44.06

4 450 DIBENEDETTO Alice 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:47.67

5 449 CURTABBI Eleonora 1997 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:48.07

6 444 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:50.01

7 452 ROUWANE Maroua 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:58.56

8 447 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:18.79

9 442 ALOISI Tiziana 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:25.65

10 378 LEHMANN Valeria 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:32.72

11 443 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:37.55

12 453 PALLADINO Giulia 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:39.07

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:32 - Vento: +0.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 6075 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.14

2 4 6049 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 14.30

3 5 6053 ALPE Francesca 1996 AF TO003 ATLETICA SUSA 16.82

4 3 6003 FORLANO Elena 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.69

SALTO TRIPLO/TJ FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6072 GAIDA Sophie 1994 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.94

1°: 11.51 2°: 11.23 3°: 11.94  4°: 11.90 5°: 11.81 6°: 11.61  

 -0.0  -0.1  -0.1   -0.0  -0.1  +0.1  

2 6047 KOFFI Anna Gloria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 11.76

1°: 11.12 2°: 11.59 3°: 11.76  4°: 11.66 5°: 11.16 6°: 11.33  

 +0.0  -0.1  -0.3   -0.2  +0.0  +0.0  

3 6052 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 10.61

1°: 10.61 2°: 9.46 3°: 10.53  4°: 10.59 5°: 10.41 6°: 9.58  

 +0.1  +0.0  -0.1   -0.1  +0.0  -0.2  

4 6076 OLOCCO Federica 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.21

1°: 10.04 2°: 10.21 3°: N  4°: N 5°: 10.07 6°: 9.57  

 +0.0  +0.0       -0.1  +0.0  

100 METRI MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +0.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6103 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.81

2 4 6021 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.06

3 2 6027 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.29

4 6 6074 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.31

5 5 6051 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.45

Serie 2 Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +0.7 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6050 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.78

2 4 6046 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.79

3 5 6001 ATIAH Anas 1995 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.94

4 2 6007 RADDI Francesco 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.05

Serie 3 Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 7000 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.03

2 2 7001 BERSEZIO Stefano 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.47

3 3 6004 GRAZIANO Fabio 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.36

4 4 6078 PIANA Marco Alberto 1956 MM55 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.27

RIEPILOGO Impianto F. Martin 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
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1 3 6103 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.81 +0.7 

2 5 7000 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.03 +0.9 

3 4 6021 MULASSANO Ferdinando 1996 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.06 +0.7 

4 2 6027 LIU Wu 1996 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.29 +0.7 

5 6 6074 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.31 +0.7 

6 5 6051 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.45 +0.7 

7 2 7001 BERSEZIO Stefano 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.47 +0.9 

8 3 6050 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.78 +0.7 

9 4 6046 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.79 +0.7 

10 5 6001 ATIAH Anas 1995 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.94 +0.7 

11 2 6007 RADDI Francesco 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.05 +0.7 

12 3 6004 GRAZIANO Fabio 1996 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.36 +0.9 

13 4 6078 PIANA Marco Alberto 1956 MM55 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.27 +0.9 

400 METRI MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6070 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.68

2 3 6035 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.73

3 5 6087 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.71

4 6 6060 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.30

5 2 6022 ORNATI Giacomo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.43

Serie 2 Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6054 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 52.69

2 6 6031 BOGGIONE Eligio 1981 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 55.77

3 5 6106 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.60

4 4 6044 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 57.89

5 2 6045 EL MARRMOUB Adil 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1:00.27

RIEPILOGO Impianto F. Martin 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6070 DOTTI Gregorio 1996 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.68

2 3 6035 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.73

3 3 6054 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 52.69

4 5 6087 BARACCO Alessandro 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.71

5 6 6060 BRUNERO Diego 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.30

6 2 6022 ORNATI Giacomo 1995 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.43

7 6 6031 BOGGIONE Eligio 1981 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 55.77

8 5 6106 PEGUERO Robert Alberto 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.60

9 4 6044 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 57.89

10 2 6045 EL MARRMOUB Adil 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1:00.27

1500 METRI MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 456 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.81

2 459 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:08.07

3 467 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 4:08.96

4 465 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:11.65

5 319 FERRATO Gianluca 1993 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:12.26

6 455 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.16

7 454 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:18.57

8 464 PADOVANI Amanuel 1996 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:22.92

9 463 MANZO Federico 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:35.55

10 460 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:37.14

Passaggi: m. 400 : 1.04.8 - m. 800 : 2.11.7 - m. 1000: 2.44.4 - m. 1200: 3.17.5

3000 SIEPI H91MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 468 PELISSERO Andrea 1992 PM TO003 ATLETICA SUSA 9:26.46

2 469 PONZINA Flavio 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:35.52

Passaggi: m. 1000: 2.51.4 - m. 2000: 6.14.1

SALTO IN LUNGO/LJ MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6104 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.15

1°: N 2°: 7.12 3°: 7.15  4°: 7.06 5°: 6.93 6°: N  

   +0.0  -0.2   -0.1  +0.0    

2 6038 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.59

1°: 6.59 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 6.43  

 -0.3           +0.0  

3 6099 MOGLIA Brian 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.02

1°: 5.92 2°: 6.02 3°: 5.98  4°: 5.93 5°: 4.44 6°: N  

 -0.2  -0.1  +0.0   +0.0  +0.0    

4 6088 BORRIERO Alessio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.95

1°: 5.67 2°: N 3°: N  4°: 5.80 5°: 5.95 6°: 5.62  

 +0.0       -0.1  +0.0  +0.0  

5 6108 PENNA Gabriele 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.87

1°: N 2°: N 3°: 5.55  4°: N 5°: 5.87 6°: N  

     -0.1     -0.1    

6 6084 MOTTA Gregorio 1967 MM45 TO050 CUS TORINO MASTER 3.95

1°: 3.95 2°: 3.12 3°: 3.75  4°: 3.69 5°: 3.70 6°: 3.85  

 +0.0  +0.0  +0.0   -0.1  +0.0  +0.0  

1200 SIEPI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 477 BORELLO Sara 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 3:57.20

Passaggi: m. 400: - m. 800:

1200 SIEPI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto F. Martin - 21 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 475 GRASSI Francesco 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:32.82

2 479 EL BIR Ayyoub 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:34.76

3 478 GENRE Davide 1998 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:35.80

4 471 BERSIA Enrico 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:38.42

5 473 RABINO Riccardo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:41.33

6 470 BASSIGNANO Giacomo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:47.65

7 472 MARKU Ronaldo 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:49.41

8 476 GIULIANI Guido 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:50.54

9 474 RE Silvio 1998 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:57.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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